composent des paiements fondés sur des actions sans effet de trésorerie de 29,1 M$ et de 134,6 M$ (35,4 M$ et 139,1 M$ pour le
trimestre et l’exercice clos le 31 décembre 2022), ainsi que des cotisations sociales connexes de néant et de 1,0 M$ (0,1 M$
et 0,2 M$ pour le trimestre et l’exercice clos le 31 décembre 2022).

c) Ce poste représente principalement des règlements juridiques et des coûts juridiques connexes, ainsi que des profits, des pertes
et des provisions hors trésorerie et certains autres coûts. Ces charges sont présentées dans les frais de vente et charges
générales et administratives.

d) La marge du BAIIA ajusté représente le BAIIA ajusté en pourcentage des produits des activités ordinaires.

A-19

Rapprochement du ratio d’endettement combiné avec le BAIIA ajusté combiné sur 12 mois
consécutifs et la dette nette

(en millions de dollars américains, sauf le ratio d’endettement combiné)

31 décembre

2023

30 septembre

2023

30 juin

2023

31 mars

2023

 Payaa)c) Nuvei Combiné  Payaa)c) Nuvei Combiné  Payaa)c) Nuvei Combiné  Payaa)c) Nuvei Combiné

 $ $ $  $ $ $  $ $ $  $ $ $

BAIIA ajusté pour les trimestres clos les :

30 juin 2022 — — —  — — —  — — —  19,2 92,9 112,1

30 septembre
2022

— — —

— — —  18,6 81,2 99,8  18,6 81,2 99,8

31 décembre
2022 — — —  19,9 85,7 105,6  19,9 85,7 105,6  19,9 85,7 105,6

31 mars 2023 8,6 96,3 104,9  8,6 96,3 104,9  8,6 96,3 104,9  8,6 96,3 104,9

30 juin 2023 — 110,3 110,3  — 110,3 110,3  — 110,3 110,3  — — —

30 septembre
2023

— 110,7 110,7

— 110,7 110,7  — — —  — — —

31 décembre
2023 — 120,1 120,1  — — —  — — —  — — —

BAIIA ajusté
sur 12 mois
consécutifs

8,6 437,3 445,9

28,5 403,0 431,5  47,1 373,5 420,6  66,3 356,0 422,3

Total des facilités de
crédit, compte non tenu
des coûts de transaction
non amortis

1 275,0

  1 243,5   1 279,7   1 335,0

Trésorerie et équivalents
de trésorerie

170,4

  121,0   118,4   132,8

Dette nette  1 104,6   1 122,5   1 161,4   1 202,2

Ratio d’endettement
combinéb)  2,48x   2,60x   2,76x   2,85x

a) Représente le BAIIA ajusté de Paya avant la date d’acquisition. Se reporter au rapprochement du BAIIA ajusté de Paya avec le
résultat net de Paya.

b) Le ratio d’endettement combiné correspond à la dette nette divisée par le BAIIA ajusté combiné sur 12 mois consécutifs.

c) L’information relative à Paya présentée pour la période du 1er janvier 2023 au 21 février 2023 est tirée des états financiers internes
compte non tenu de l’acquisition de Paya réalisée le 22 février 2023. Cette information n’est pas auditée et n’a pas fait l’objet de
procédures de clôture financière par Nuvei ou Paya et n’a pas été examinée par le comptable indépendant de Nuvei ou Paya.

A-20

Rapprochement du BAIIA ajusté de Paya avec le résultat net de Paya

(en millions de dollars américains)

Trimestre clos le
31 décembre 2022

Trimestre clos le
30 septembre 2022

Trimestre clos le
30 juin 2022

 $ $ $

Résultat net de Paya 3,1 1,3 1,7

Dotation aux amortissements 7,7 8,4 7,9

Charge d’impôt sur le résultat 1,9 1,4 0,9

Charges d’intérêts et autres charges 3,3 3,7 3,4

BAIIA de Paya 16,0 14,8 13,9

Charges liées à la transactiona) 1,2 — 2,5

Rémunération fondée sur des actionsb) 1,6 2,1 2,0

Charges de restructurationc) 0,1 1,2 0,3

Coûts au titre des services abandonnésd) 0,1 0,1 0,1

Passif éventuel non lié à l’impôt sur le résultat 0,4 — —

Autres coûtse) 0,5 0,4 0,4

Total des ajustements 3,9 3,8 5,3

BAIIA ajusté de Paya 19,9 18,6 19,2

a) Représente les honoraires liés aux fusions et aux acquisitions, tels que les frais juridiques, les honoraires de consultation, les
honoraires de services-conseils en comptabilité et d’autres coûts.

b) Représente les charges hors trésorerie liées à la charge de rémunération fondée sur des actions, qui a représenté une charge
récurrente importante dans les activités de Paya et joué un rôle important dans sa stratégie de rémunération.

c) Représente les coûts liés aux plans de restructuration conçus afin de simplifier les activités et de réduire les coûts, notamment les
coûts liés à la relocalisation des installations, certaines charges de restructuration de personnel, notamment des indemnités de